
- 1 -

（仮称）南三陸震災復興支援南三陸ジュニアアカデミー

受講にあたってのお願い

このたびは、受講申込をいただきありがとうございます。

子どもたちが、「やってよかった」と感じられるような学習活動をし

たいと思いますので、よろしくお願い申し上げます。

「あかるく」 「げんきに」 「たのしく」

事故やけがのないように細心の注意を払って活動してまいりたいと思

います。保護者のみなさまには、次のことを確実に実行してくださいま

すよう、お願い申し上げます。

１ 当日欠席する場合は、必ず早めに、下記あてにご連絡をお願いしま

す。

山内ケータイ ０９０－１０６８－４８０９

２ 都合により、予定日が変更になることがあります。その場合は、事

前に連絡をさせていただきます。また、悪天候や、災害等により、急

にお休みとなる場合も考えられます。その時には、メールや電話等で、

できるだけ早く連絡をさせていただきます。

なお、欠席の連絡がない場合には、途中での事故等が心配ですので、

こちらの方で確認の連絡をさせていただきます。

３ 送迎の際は、事故のないように十分お気をつけください。車の乗り

降りは、志津川高校の校舎前の駐車場を利用してください。

なお、ロータリーでの乗降はご遠慮ください。

４ 往路・復路での事故やトラブルについては、責任を負いかねますの

で、あらかじめご容赦願います。

５ いじめやトラブルなどの事案が発生した場合には、すみやかに山内

までご連絡をお願いします。

平成３０年７月 日

代表責任者 山内松吾


